

2、投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：新野县松之峰商贸有限公司  
项目编号：新野政采公开-2025-29

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价（元）	小计（元）	交货安装时间
1	镀锌方钢管	友发	10cm*10cm方通 1.5mm厚	自制	m	6	29.8	178.8	20日历天内供货安装完成
			4cm*8cm方通 1.5mm厚	自制	m	2.6	19.5	50.7	20日历天内供货安装完成
			4cm*6cm方通 1.5mm厚	自制	m	10.08	17.5	176.4	20日历天内供货安装完成
			5cm*5cm方通 1.5mm厚	自制	m	0.8	18.8	15.04	20日历天内供货安装完成
			3cm*3cm方通 1.5mm厚	自制	m	3.6	14.5	52.2	20日历天内供货安装完成
2	铁板	鞍钢	1.25m*2.5m	自制	个	1		205	20日历天内供货安装完成
			0.25m*3m	自制	个	1		63	20日历天内供货安装完成
			加工折边	自制	次	1		59	20日历天内供货安装完成
3	生产加工				次	1		750	20日历天内供货安装完成
4	二维码制作				个	1		198	20日历天内供货安装完成
5	安装				次	1		805	20日历天内供货安装完成
合计								2553.14	
公示牌总数量					个	289	2553.14	737857.46	
投标报价金额合计（大写）：柒拾叁万柒仟捌佰伍拾柒元肆角陆分									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）  
日期：2025年12月19日